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Styczeń w Dziennym Domu Pomocy nr 1 przy ul. Semaforowej 5 tętnił życiem i obfitował w mnóstwo atrakcji, w których Klienci Domu mogli uczestniczyć.


Miesiąc ten nie mógł się obyć bez udziału, z naszej strony, w tak ważnym wydarzeniu jakim był 28 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W ramach tej inicjatywy licytowaliśmy małe „dzieła sztuki”, czyli prace ręczne wykonane przez naszych mieszkańców - wianki świąteczne oraz gnomik Semaforki, zrobione z filcu i innych materiałów. Uzyskany dochód został przekazany Orkiestrze.


Kontemplowaliśmy okres świąteczny podczas jasełek, z udziałem: dzieci z Szermierczej Szkoły Sportowej, Miejskiego Przedszkola nr 51 „Kolorowy Początek” oraz koncertu kolęd w wykonaniu młodzieży z Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. Dodatkowo, klienci mieli okazję podziwiać uroki prawdziwej rywalizacji sportowej, zaprezentowanej przez dostojnych szermierzy ze Szkoły Mistrzostwa Sportowego. Idąc za „ciosem”, postanowiliśmy krzewić ducha sportu i wspólnie z Panem Jędrkiem, wytrawnym mistrzem gry 😉 w tzw. bule, zorganizowaliśmy naukę tej dyscypliny wraz z rozgrywką. Idea buli spotkała się z entuzjazmem seniorów i z pewnością przyjmie się na dłużej. Co poniektórzy klienci ujawnili prawdziwe talenty, ćwicząc przy okazji swoje funkcje poznawcze i sprawność fizyczną. W ramach ergoterapii zadbaliśmy również o kondycję seniorów – uczestniczyliśmy we wspólnych spacerach, zapewniając klientom wrażenia płynące z podziwu malowanymi zimą krajobrazami.


W styczniu odwiedził nas przedstawiciel Straży Miejskiej- starszy inspektor Paweł, który wprowadził nas w bajeczny i tajemniczy świat krasnali wrocławskich. Klientom w słuchaniu opowieści towarzyszyły dzieci z pobliskiego przedszkola. Wydarzenie to, wraz z późniejszą pogadanką z psychologiem stanowiło zwieńczenie uroczystości „Dnia Babci i Dziadka”.


Resztę czasu, którego już niewiele pozostało, seniorzy spędzali na pogadankach z psychologiem na tematy takie jak: miłość i jej różne aspekty, potrzeby czy poszukiwanie głębszego sensu życia śladami Viktora Frankla. 
W naszej placówce odbywają się także zajęcia ruchowe z fizjoterapeutą, które odgrywają istotną rolę w życiu klientów- rozwijają kondycję, siłę oraz koordynację ,co wpływa pozytywnie na sprawność umysłową w myśl zasady…W ZDROWYM CIELE, ZDROWY DUCH!


Każdą wolną chwilę poświęcaliśmy na przygotowaniach do karnawałowego szaleństwa i tworzeniu unikatowych masek w stylu weneckim. Czekamy na bal!
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